
令和３年２月３日  

  卒業生保護者    各位 

                                                   魚津市立東部中学校 

                            校長   八倉巻  清 彦 

 

 

卒業証書授与式について（ご案内） 

 

立春の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

春の足音が身近に感じられるころとなり、いよいよお子さんが３年間の中学校生活を終

え、学び舎を後にする日が近づいてまいりました。皆様におかれましては、感慨もひとしお

のことと存じます。 

さて、第７３回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、お子さんの希望あふれる晴れの門出をご覧いただき、祝福を賜りたいと存

じます。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

  １ 日 時  令和３年３月１７日（水） 午前９時３０分より 

 

  ２ 式 場    本校  体育館 

 

  ３ その他 ・９時２５分に卒業生が入場しますので、９時１０分までに体育館        

へご入場ください。なお、保護者受付は８時３０分からです。 

       ・前庭は式後の歓送に使用しますので、駐車はテニスコート横、魚津建設

業協会駐車場、東中前空き地、大阪屋ショップ魚津釈迦堂店山側駐車場

をご利用ください。なお、路上や個人の駐車場はご遠慮ください。 

       ・感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、体調が優れない

方(発熱や風邪の症状等)は、出席をお控えください。 

       ・内履き（スリッパ）をご持参ください。 

 

※ 裏面に、駐車場案内図があります。注意事項は必ず守ってください。 



卒業証書授与式駐車場のご案内 

 

 

 

 

 

・路上や一般の店舗、家庭、魚津高校への駐車は、 

ご遠慮ください。 

 

・駐車場の注意事項を守ってください。 

｢(有)尾谷月極

駐車場｣は、利

用できません。 

テニスコート横駐車場 

「大阪屋ショップ魚津釈迦堂店駐車場」 

道を挟んだ東側のみ駐車可です。正面は、お客

様の迷惑になりますから、絶対に駐車しないで

ください。ご厚意でお借りしていますので、帰

りにお買い物していただくとうれしいです。 

空き地 

駐車可 

｢正門内｣は、

卒業生の見

送りと記念

撮影の場と

なりますの

で、駐車でき

ません。 

「魚津建設業協会」

駐車場(20台程度) 


